各団体責任者各位

第8回日本海カップ空手道「型」選手権大会

開催のご案内

謹啓 皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

この度、『第 8回日本海カップ空手道「型」選手権大会』を下記日程にて開催いたします。

例年同様、道場間の交流を深め切磋琢磨できるように、各団体代表選手5人による「団体対抗戦」、親子による

「家族演武戦」を設けております。

また、今回も競技には関係な<型を披露する「自由演武」部P5を創設しました。個人でもチームでも自分のや

りたい型 0パフォーマンスを思い切り表現できます !

さらに大会終了後には、参加選手全員にチャンスがある、「クリスマス大抽選会」も予定しております。

つきましては、御多忙の事とは存じますが、多数の選手の皆様方がご参加<ださいます様、ご協力宜し<お願い

申し上げます。                                         謹白

令和 6年 10月 吉日

新日本武道空手道連盟 武奨館 館長 吉村 裕

日 時  令和 6年 12月 15日 (日 ) 8:30開 場・受付 (団体受付)9:15開 会式 9:30試 合開始予定

場 所  松任総合運動
/AN園

「啓武館」柔道場・剣道場

〒924-0865石川県白山市倉光四丁目22  丁EL 076-276-4844

主 催  新日本武道空手道連盟 武奨館

参加費 ① 個人戦 6,OOO円 ② 団体交流戦 (1チーム)5,OOO円  ③ 家族演武戦 (1家族)2,OOO円

④ 自由演武 3,OOO円 (個人・チーム間わず)

進行方法 予選 :1人ずつ試技を行い、10点満点の採点方式

決勝 :予選上位 2～4名による トーすメント方式、 2名同時に試技を行う旗判定方式

※団体対抗戦・家族演武戦・ 自由演武は別紙参照<ださい。

申込み締切 令不□6年 11月 16日 (土)必着

申込先  〒920-OO03 石川県金沢市疋田 2丁目 142 ノアズアーク 401号

武奨館吉村道場事務局       丁EL:076-225-3520  FA× :076-258-4955

間合せ  吉村携帯 080-1951-9590

・バンフレット・ゼッケンは当日渡しとなります。昼食は各自でご用意<ださい。

・必要事項をすべて記入し、申込み用紙を各道場単位でまとめ、参加費を大会事務局まで現金書留でお送り<ださい。

・―旦納入された参加費は、いかなる理由があろうとも返却されません。ご了承<ださい。

・各流派により型の相異がある場合、判定は全て審判の判断に委ねます。判定に対してのクレームはご遠慮願います。

★初・ 中級クラス (参加人数によリクラスの統廃含・学年分けがあります。)

クラス 予選型 決勝型

個
人
戦

初
級

① 幼年 (年少～年長)

太極 1 太極 2
② 小学 1・ 2年生 無級～9級 (白帯・ 橙帯 )

③ 小学 3・ 4年生 無級～9級 (白帯・ 橙帯)

④ 小学506年生 無級～9級 (白帯・ 橙帯)

⑤ 一般 (高校生～38歳 ) 無級～9級 (白帯・ 橙帯)

太極 1 太極 3
⑥ 壮年 (39歳～ ) 無級～9級 (白帯・ 橙帯)

中
級

⑦ 小学 1・ 2年生 8級～5級 (青帯・黄帯)

平安 1 平安 2

③ 小学 3・ 4年生 8級～5級 (青帯 0黄帯)

⑨ 小学506年生 8級～5級 (青帯 0黄帯)

⑩ 中学生 無級～5級 (白帯～黄帯)

① 一般 (高校生～38歳 ) 8級～5級 (青帯・ 黄帯)

⑫ 壮年 (39歳～) 8級～5級 (青帯・黄帯)

※緑帯クラス (4級)以上は上級クラスにエントリーください。5級以下でも責任者の判断で上級クラスにエントリー

できます。

☆上級クラス (参加人数によリクラスの統廃合があります。)

クラス 予選型 決勝 トーすメン ト型

個
人
戦

上
級

⑬ 幼年 (年長) 太極 1 平安 1

⑭ 小学 1年生
平安 1 平安 2

⑮ 小学2年生

⑩ 小学 3年生
平安 2 平安 3

① 小学4年生

① 小学5年生 男 子

平安 2 平安 40平安 5より選択
⑩ 小学5年生 女子

⑩ 小学6年生 男 子

④ 小学6年生 女 子

② 中学生男子
平安 5 安三・ 突きの型 より選択

④ 中学生女子

④ シニア男子 (50歳～)

安三
自由選択型

(予選型・太極・平安を除<極真型)

※準決勝・決勝は

同じ型でも違う型でも可です。

④ シニア女子 (48歳～)

④ マスター男子 (38歳～49歳 )

④ マスター女子 (35歳～47歳 )

④ 一般男子 (高校生～37歳 )

警三百孝J」 ヽ

⑩ 一般女子 (高校生～34歳 )

第8回日本海カップ空手道「型」選手権大会

個人戦 参加申込書
大 会 会 長 殿

私議、下記の通り相違な<、 本大会のルールに従い正反堂長と競い合う事をここに誓います。

又、本大会中における負傷・ 事故につきましては、主催者倶1にその責任の一切を問いません。

団体代表者氏名           保護者氏名          ⑪
(選手が未成年の場合、保護者印が必要)

所属団体名
所
在
地

(〒   ―     )

TEL ( )

6ヽ りがな 1生  局」

選手氏名 男 女

生年月日/年齢
西 暦

年   月   日  歳 学  年 幼 (年少・ 中・ 長 )・ 小・ 中・ 高 年

住 所

(〒   ―     )

電話    (    )

段/級 位 段 ・ 級 帯の色 (   )色 帯 空 手 歴 年  ヶ月

出
場
ク
ラ
ス

（
○
を
つ
け
る
）

初
級

①   幼年

(年少～年長)

② 小学 1・ 2年
無級～9級

(白帯・橙帯)

③ 小学 3・ 4年
無級～9級

(白帯・橙帯)

④ 小学 5・ 6年
無級～9級
(白帯・ 橙帯)

⑤  一般

(高校生～38歳 )

無級～9級
(白帯 。橙帯)

⑥ 壮年 (39歳～)

無級～9級
(自帯・橙帯)

中
級

⑦ 」ヽ学 102年
8級～5級
(青帯・黄帯)

③ 小学 3・ 4年
8級～5級

(青帯・ 黄帯)

◎ 小学5・ 6年
8級～5級
(青帯・ 黄帯)

00  中学生

無級～5級
(白帯～黄帯 )

① 一般

(高校生～38歳 )

8級～5級
(青帯・黄帯 )

⑫ 壮年 (39歳～)

8級～5級
(青帯・黄帯)

上
級

① 幼年 (年長) ⑭ 小学 1年生 ⑮ 小学2年生 ⑩ 小学3年生 ① 小学4年生

⑩ 小学5年生
男子

l19 小学 5年生

女子

④ 小学6年生
男子

④ 小学6年生
女子

② 中学生男子

④ 中学生女子
④ シニア男子

(50歳～ )

④ シエア女子
(48歳～ )

④ マスター男子

(38歳～49歳)

④ マスター女子
(35歳～47歳 )

④ 一般男子

(高校生～37歳 )

⑩ 一般女子

(高校生～34歳 )

主な型大会入賞歴

(過去 1年間)

※ 緑帯 (4級)以上は上級クラスにエン トリー<ださい。

※ 5級以下でも責任者の判断で上級クラスにエン トリーできます。

第8回日本海カップ空手道「型」選手権大会

家族演武戦 参加申込書

大 会 会 長  殿

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正反堂長と競い合う事をここに誓います。

又、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

団体代表者氏名           保護者氏名          ①
(選手が未成年の場合、保護者E日が必要)

<家族演武戦>
型の指定はありません。

帯 0級のクラス分けはありません。2人以上の「家族」 (「親子」「夫婦」「祖父 (祖母)と孫」)

とします。 (兄弟のみは不可)。

開始位置・方向は定めませんが、同時に開始し終了するものとし、型のアレンジ・ 創作は認めません。

(×型のアレンジとは突き・蹴り・向き等を、左右を入れ替えたリタイミングをずらしたりする事を指します。)

協調性を重視します。(協調性 :動きが一糸舌しれず、突き,蹴りのスピー ド、高さが同一であること)

構成選手の身長差がある場合は、突き、蹴りの 軌道 (角度)を見るものとします。

所属団体名
所
在
地

(〒 )

TEL ( )

代表選手 (および保護者の)連絡先

携帯電話番号 ( )

選手氏名 生年月日・ 年齢 性別 。学年等

もヽりがな

代表選手氏名 年 月 日 歳

性別  男・ 女

学年   年   級・ 段

3りがな

選手氏名 年 月 日 一成

性別  男 0女

学年   年   級・ 段

3りがな

選手氏名 年 月 日 歳

性別  男 。女

学年   年   級 。段

.3りがな

選手氏名
年 月 日 歳

性別  男・ 女

学年   年   級 。段

第 8回日本海カップ空手道「型」選手権大会

自由演武部門 参加申込書

・個人でも団体でも人数は間いません。

・今大会の規定に無い型、アレンジ型、試害」り、流派独自の型等、なんでもありです。

・道具を使用する際には各自ご用意<ださい。

・ 勝敗はありませんが、表彰はあります。

団体代表者氏名

所属団体名
所
在
地

(〒    ―     )

TEL     (       )

らヽりがな

チーム名または演武者氏名

個人演武の場合の場合⇒
西 暦

年   月   日  歳

性別   男/女
学年   年   級 0段

チーム演武の場合⇒ 代表者氏名 代表者 TEL  (   )

演武人数 人

<演武内容>   演武型、どのようなパフォーマンスをするか等、大まかに教えて<ださい

第8回日本海カップ空手道「型」選手権大会

団体対抗戦 参加申込書

団体代表者氏名

団体名
所
在
地

(〒   ―     )

TEL    (       )

指定型 学年 選手氏名

先鋒 太極 1

幼年
J」 1ヽ

小 2

ふりがな

選手氏名

性llj   男・ 女

幼 〈年少・ 年中 ◆年長〉

学年   年   級 。段

次鋒 平安 1

l」 1ヽ

小 2
小 3

6、 りがな

選手氏名

性別   男・女

学年   年   級 。段

中堅 平安 3
小 2
小 3
ノ」ヽ4

ふりがな

選手氏名

性別   男・ 女

学年   年   級 。段

冨」1平 平安 5

/J\ 3
tJ\ 4
iJ\ 5
iJ\ 6

ふりがな

選手氏名

性別   男・ 女

学年   年   級 。段

大 1薔 撃砕小 中学生

ふりがな

選手氏名

性別   男・ 女

学年   年   級・ 段

・男女混合とします。

・勝ち抜き戦ではありません。

・級・帯の指定はありません。

・各団体 1チームでの トーナメント戦とします (ト ーナメントは当日決定します)

03勝以上で勝利とします。

・優勝団体は次年度は2チーム出場することができます。

※申込時点でメンバーが確定しない場合は、メンバーは仮または空白で構いません。

(大会が近づきましたら再度、ご提出をご依頼いたします)